Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃON" ?7tt2t

IIYDICO ao Exmo. Senhor Prefeito rVlunicipai, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de proceder a implantação de

funcionamcnto 24h da farmácia do posto de saúdc ccntral.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Novembro de 2.021.

MANt)m<teuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a saúde e

conforto para nossa população, que passa em consultas no período noturno e

não tem como retirar os medicamentos receitados pelos médicos logo após a

consulta, tendo que aguardar até o dia seguinte para fazer a retirada e muitas

vezes à situação é de extrema urgência.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrrry.camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CII{PJ: ó0.1 13. I 7210001 -01

?r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

15:54 a

@ EIiRamos
36 min .O

Obrigado ao vereador Manoel Henrique

Soares por me atender hoje, na parte da

tarde fiz um pedido para o mesmo que a

nossa farmácia do posto centralÍuncione
por 24 hs pq no período noturno essa

farmácia está fechada, e não conseguimos
pegar os remédios descritos pelos médicos

desde já muito obrigado .i.

t 5t(

I
\

I
\,

ffi
I
u

I

Iã
I

f

t-

I'1,1r
bl

4Y
,

./
7 nn )

I

r
'!-ri

i_

l
I

-

[.